artístico, criação, fornecimento de materiais, montagem, iluminação, ambientação temática e 

desmontagem da decoração natalina oficial do Município de Condado/PE, destinada ao evento “Natal – 

Um Sonho de Criança”, conforme especificações e quantitativos previstos no Termo de Referência. 

• VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 62.220,00 (Sessenta e dois mil, 

duzentos e vinte reais). 

• DATA LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTOS DE 

HABILITAÇÃO: A partir do dia 04/12/2025 até às 10h00min, do dia 09/12/2025 

• CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço global 

• PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: Sim 

• EDITAL: